MUNICIPÍO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO Nº 17/2020

O  Prefeito Municipal TORNA PÚBLICO aos interessados que  a licitação referente ao
EDITAL DE PREGÃO nº 17/2020, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE (AULAS DE COSTURA
BÁSICA), COM O INTUITO DE FORMAR OS ALUNOS PARA O MERCADO DE
TRABALHO, está CANCELADA, em razão dos efeitos da pandemia de corona vírus
(covid-19).

Publique-se nos meios legais.

Ascurra, 22 de junho de 2020.

____________________________
LAIRTON ANTONIO POSSAMAI

Prefeito Municipal